
Zarządzenie Nr 40/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 02 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Heraldycznej w celu przeprowadzenia procedury 

nadania herbu miejskiego. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Powołuję Gminną Komisję Heraldyczną w celu przeprowadzenia procedury nadania herbu 

miejskiego, zwaną dalej „Komisją” w składzie:  

1) Kacper Bućko – Animator Kultury - Przewodniczący,  

2) Beata Kotarska – Zastępca Burmistrza, 

3) Krzysztof Bronakowski – Sekretarz Gminy, 

4) Jarosław Matysiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie, 

5) Maria Fliszewska – Dyrektor Domu Kultury w Rajgrodzie,  

6) Andrzej Graczewski – Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rajgrodzie 

7) Janusz Sobolewski – Towarzystwo Miłośników Rajgrodu  

2. W skład Komisji wchodzą ponadto osoby wskazane przez partnerów Gminy Rajgród: 

1) Ewa Cebelińska – radna Rady Miejskiej w Rajgrodzie,  

2) Artur Nikonowicz – radny Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

3) Stanisław Kossakowski – członek Towarzystwa Miłośników Rajgrodu 

4) Irena Sobolewska – członkini Towarzystwa Miłośników Rajgrodu 

3. W skład Komisji mogą wejść również inne osoby, których udział jest niezbędny do 

przeprowadzenia procedury.  

§2. 

 Do zadań Komisji należeć będzie w szczególności:  

1) opracowanie projektu i dokumentacji potrzebnej do nadania herbu Rajgrodowi, 

2) opracowanie kampanii promocyjnej i informacyjnej dotyczącej herbu miejskiego, 

3) zaopiniowanie wyboru projektu herbu miejskiego, 

4) zaopiniowanie projektu insygniów władzy,  



5) promocja działań komisji i informowanie mieszkańców o przebiegu prac zarówno  

w sposób tradycyjny, jak i z wykorzystaniem technik informacyjnych, w tym mediów 

społecznościowych,  

6) podejmowanie innych działań, niezbędnych do właściwego przebiegu procedury 

nadania herbu miejskiego. 

§3. 

1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie oraz dyrektorów i kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Rajgród do udzielenia niezbędnej pomocy członkom Komisji 

w działaniach związanych z procedurą nadania herbu miejskiego, o której mowa w §1.  

2. Komisja w swoich działaniach ma prawo korzystać z pomocy: 

1) pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Rajgród wskazanych przez osoby 

zarządzające tymi jednostkami,  

2) radnych rady Miejskiej w Rajgrodzie, wskazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Rajgrodzie,  

3) przedstawicieli stowarzyszeń i organizacji pozarządowych wskazanych przez uprawnione 

organy stowarzyszeń i organizacji.  

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 


